
                Górowo Iławeckie, 27.01.2023 r. 

RIZ.271.1.26.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:  

„Przebudowa dróg gminnych prowadzących do miejscowości Bądle, Dwórzno i Nerwiki w 
Gminie Górowo Iławeckie” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 27.01.2023 r.):  

 
Zostały złożone następujące oferty : 

Oferta nr 1 : ASFALT TECHNIK SP. Z O.O., ul. Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 
- cena brutto : 2 572 229,05zł 
- gwarancja : 84 miesiące 
 
Oferta nr 2 : ŻWIR-WIK s.c. Rodak Marek, Rodak Wioletta, Rusajny 15, 11-210 Sepopol 

- cena brutto : 1 981 906,66zł 
- gwarancja : 108 miesięcy 
 
Oferta nr 3 : Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 37m6, 10-089 Olsztyn 

- cena brutto : 2 085 667,08zł 
- gwarancja : 108 miesięcy 
 
Oferta nr 4 : Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS Olsztyn, Jarosław Gulewski, ul. Kolejowa 16, 

11-040 Dobre Miasto 

- cena brutto : 1 771 900,71 
- gwarancja : 60 miesięcy 
 
Oferta nr 5 : Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

- cena brutto : 1 471 606,19zł 
- gwarancja : 108 miesięcy 
 
Oferta nr 6 : GRUPA PBS SP. Z O.O., Deksyty 2/1, 11-220 Górowo Iławeckie 

- cena brutto : 1 943 798,52zł 

- gwarancja : 108 miesięcy 
 

Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 1 264 000,00 zł  
 

        

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
Bożena Olszewska-Świtaj 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


